

Dodávateľ: IČO: 37218379
Ing. Mgr. Denisa Fučíková - Maister Papier



Wolkrova 1135/5
851 01 Bratislava

DIČ: 1020142860 IČ DPH: SK1020142860
Peňažný ústav: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu/kód: 9646016002/5600
IBAN/SWIFT: SK165600000009646016002 / KOMASK2X

Stredisko: 0 Zákazka: 0
Pôvod.č.obj: 107-0435/2021
Objednané dňa:
Dodací list č.:

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 14210341

Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 30807484
Sociálna poisťovňa

29. augusta 8 a 10
81363 Bratislava - mestská časť Star
Tel.: Fax:
DIČ:
IČ DPH:

Dátum splatnosti: 06.10.2021
Dátum vyhotovenia: 06.09.2021
Daňová povinnosť: 06.09.2021
Dátum dodania: 06.09.2021

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
ZZ biele 229522 2vrst., 100% celulóza 3104ks	kar	20,000	9,39	20%	1,878		225,36

Adresa dodania : pobočka Lučenec, Dr.vodu 6							
TP HARMONY PROFESSIONAL 10x200 recyke	ks	3000,000	0,114	20%	0,0228		410,40
ZZ biele 229522 2vrst., 100% celulóza 3104ks	kar	80,000	9,39	20%	1,878		901,44
Tek. mydlo antibakterialne DIME/VOUX 5L	ks	20,000	2,75	20%	0,55		66,00
Letná zmes do ostrekovačov 5l	ks	6,000	2,10	20%	0,42		15,12
Kozmetické utierky Vertytis 100ks	kra	2,000	0,45	20%	0,09		1,08

Adresa dodania : pobočka Banská Bystrica							
TP Jumbo 19, 2 vrst, biela MP perf	ks	900,000	0,70	20%	0,14		756,00
ZZ biele 229522 2vrst., 100% celulóza 3104ks	kar	143,000	9,39	20%	1,878		1 611,32
ZZ biele 229522 2vrst., 100% celulóza 3104ks	ks	17,000	9,39	20%	1,878		191,56
Tek. mydlo antibakterialne DIME/VOUX 5L	ks	18,000	2,75	20%	0,55		59,40
Terra R profesional 1L	ks	20,000	1,11	20%	0,222		26,64
Osviežovač vzduchu Miléne 300ml	ks	30,000	0,60	20%	0,12		21,60
Sáčky na dámske hygienické vložky 96162	ks	60,000	0,30	20%	0,06		21,60
Letná zmes do ostrekovačov Citron 5l	ks	4,000	2,10	20%	0,42		10,08
Carline cockpit cleaner sprej 400ml	ks	4,000	2,03	20%	0,406		9,74
Cleol na okná s MR 500ml	ks	4,000	0,86	20%	0,172		4,13
Hydroxid sodný 1 kg	ks	20,000	1,60	20%	0,32		38,40
PE vrece 50x60 30L (25ks) tp	rol	5,000	0,47	20%	0,094		2,82
PE vrece 60x70 60L (25ks) AX/TP	rol	5,000	0,67	20%	0,134		4,02
Dezinfekčný roztok BURBEGEL 1l	ks	180,000	3,92	20%	0,784		846,72
Oxychlorine 500ml s MR	ks	20,000	1,57	20%	0,314		37,68
Dezi prim 1L	ks	60,000	0,67	20%	0,134		48,24
WC súprava EKO biela	ks	20,000	0,52	20%	0,104		12,48
Kôš kancelársky plinoplast 10L	ks	10,000	1,08	20%	0,216		12,96
PE vrece 55x110 150my hrubé čire	ks	100,000	0,26	20%	0,052		31,20
Finish ALL IN ONE 60 ks	bal	1,000	6,55	20%	1,31		7,86

Adresa dodania : Pobočka Košice, Festivalové n							
TP Papernet 416618 2vr. biely 500ú	ks	524,000	0,33	20%	0,066		207,50
ZZ biele 229522 2vrst., 100% celulóza 3104ks	kar	25,000	9,39	20%	1,878		281,70
Tek. mydlo antibakterialne DIME/VOUX 5L	ks	8,000	2,75	20%	0,55		26,40
EKO pasta / SOLVEX 500g	ks	6,000	0,38	20%	0,076		2,74
Vakavo krém na ruky s ginkom / medovkou 100r	ks	6,000	0,40	20%	0,08		2,88
Osviežovač vzduchu Miléne 300ml	ks	20,000	0,60	20%	0,12		14,40
WC súprava EKO biela	ks	4,000	0,52	20%	0,104		2,50
Utierka MIKROULTRA 30x30cm nebal.	ks	4,000	0,26	20%	0,052		1,25
Rukavice vinylové 100ks M - NEPUDR	bal	2,000	8,52	20%	1,704		20,45

FAKTÚRA č. 14210341

Fakturujeme Vám (pokračovanie)	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom
--------------------------------	----	----------	---------	------	--------	-------	--------

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	9372,45	1874,49	11246,94
Súčet	9372,45	1874,49	11246,94
Celkom k úhrade EUR			11 246,94